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Nombre:

Sección: Fecha: Taxonomía / Inteligencias múltiples

4º primaria Matemáticas
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Clasifica los ángulos en la tabla que está al final de la hoja. Utiliza el número que acompaña cada ángulo. 

1. 2. 3.

4.

7.

5.

8.

6.

9.

recordar / lógico – matemático

¡Qué clasificación!
Tipos de ángulos

tipo de ángulo número de los ángulos

recto

agudo

obtuso


